Testes huius donationis sunt omnes suprascrip- / ti, et don Garcia 
Missacantano, et don Martin, sacerdos, et don Sanyo de Castel, et Garcia 
de Non, et Petrus Montaner, clauiger, / et Petrus de Ramio, et Vincencius 
Leuita, et Iohannes de Ramio, et Guillem Sanç, et Guillem Celleumarie, 
et Uincencius, saerdos, de / Sancto Saluatore, et don Guillem de Arascos.

Era M.ª C.ª LXXXX.ª II.ª.

Sancius scripsit.

130

1155-10

Pedro de Ramio dona a su hijo Romeo al priorato de San Pedro el Viejo para 
que dicha institución se encargue de su alimentación, junto con la cantidad de 
ciento veinte sueldos y un campo, el cual podría hipotecar si tuviera necesidad.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 89r. (B).
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In nomine domini nostri Ihesu Christi. Ego Petrus de Ramio, sanus 
et incolumnis, spontanea uoluntate, propter remedium anime mee, cum 
consilio uxo- / ris mee et filiorum meorum, dono et concedo filium meum 
Romeum Deo, et beate Marie, et ecclesie Sancti Petri Uetuli de Osca, in 
manu Poncii, prioris, / et aliorum monachorum, cum centum viginti solidis, 
et vno campo nomine de las vineas de Bocca Tali pacto ut habeat uictum 
in domo / Sancti Petri dum uixerit; vestitum, autem, a me, dum ego uixero. 
Post mortem, uero, meam partem suam habeat integram, tam honoris 
quam pecunie / mee. Interim, tamen, si michi neccesitas incubuerit, liceat 
michi de rebus meas, quantum opus fuerit, inpignorare, postea campum 
suprascriptum.

/ Ego Poncius, prior, Santi Petro Uetuli oscensi, cum consilio et uol-
untate fratrum nostrorum, dono et concedo filio uestro Romeo victum in 
domo / Sancti Petri, sicut uni fratrum nostrotum, et hoc sig- (blanco) -num 
manu mea facio.

Sig- (blanco) -num Arnaldus de Castronouo. / Sig- (blanco) -num 
Guillelmi Biterrensis. Sig- (blanco) -num Sicardi de Villella. Sig- (blan-
co) -num Saluii, operarii. Sig- / (blanco) -num Sicardi, Sancti Saluatoris 
Legerensis. Sig- (blanco) -num Guillelmi, sacriste.

Testes huius donationis et / concessionis sunt omnes clerici Sancti 
Petri, Iohanes cappellamus, Martinus, sacerdos, Garsias, sacerdos, 
Egidius, sacerdos, Sancius de Uno- / castello, Petro Montanes, Martinus, 
filius Barbealbo, Garsie de Nunno.

Facta carta in mense octubris, era M.ª / C.ª LXXXX.ª III.ª.

Vincencius, leuite Sancti Petri, sub iussione domini Poncii, prior Sancti 
Petri, hanc cartam scripsi.

131

1155-12

Pedro Barbalba y su mujer venden a Giraldo y a Poncio, prior de San Pedro 
el Viejo de Huesca, una casa por doscientos sueldos jaqueses, sobre la que 
acuerdan que aquellos la tengan en usufructo y tributen al priorato anual-
mente en Navidad dos sueldos jaqueses.
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AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 127r-127v. (B).